価格改定のお知らせ

2025年 12月 1日

お客様各位

平素より、ショコラティエ パレドオールをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、原材料や輸送費、その他諸経費の高騰により、

2026年 1月 1日(木)より商品の価格を改定させていただく運びとなりました。

弊社では、お客様に喜んでいただける品質の商品づくりの為、様々な企業努力を続けて参りましたが、

先述の理由により、現状の価格を維持することが難しい状況となっております。
お客様にはご負担をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。

大変心苦しいご案内となりますが、私共もより一層のサービス向上に努めて参る所存です。

何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【価格改定日】2026年 1月 1日（木）

（オンラインショップは 2026年 1月２日(金)10時～）

【対象】弊社各店舗、オンラインショップ

以上

                        株式会社 オヴァールリエゾン

ショコラティエ パレドオール